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VANESSA JIMENEZ VILLEGAS

YURANY YEPEZ RUIZ

CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

BACTERIOLOGIA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN

LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA (BIOLOGO) APORTADO

NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA INVITACION 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA (INGENIERO

BIOMEDICOS) APORTADO NO CORRESPONDE A LO

SOLICITADO EN LA INVITACION

CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

BACTERIOLOGIA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN

LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL

TITULO DE FORMACION ACADEMICA (INGENIERO

BIOMEDICOS) APORTADO NO CORRESPONDE A LO

SOLICITADO EN LA INVITACION

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

BACTERIOLOGIA Y REQUERIDO EN LA INVITACION.

MANUELA RODRíGUEZ ÁVILA

MELISSA SOSA NEGRETE

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

BACTERIOLOGIA Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN

LA INVITACION.

CAMILO ANDRES GRANADOS SAMBONí

X

(Grupo)

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

CARGO
PROFESIONALUNIVERSITARIO V

PERFIL

3 2023

PR-008-2023INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

FECHA: 8

NOTA:
LOS  ASPIRANTES  QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA. PUEDEN SUBSANAR 

TENIENDO EN CUENTA EL  COMUNICADO DE FECHA 08 DE MARZO DE 2023.
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LEYDY MILENA CASTRO GAITAN

CRISTINA SANCHEZ GUTIERREZ
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OBSERVACIONES

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



Página 1 de 1

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
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Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
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REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario Cargo:
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